Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Нижнеивкино Куменского района» (КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района) 610901, Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, переулок Октябрьский, дом 7. тел: 2-32-44, 2-32-53

ПРИКАЗ

25.10.2019 №95/1

О утверждении положения об отрядах юных инспекторов движения в КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области от 23.10.2019 №1003 «Об утверждении примерного положения об отрядах юных инспекторов движения в общеобразовательных организациях», в целях организации деятельности ЮИД в КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить положение об отрядах юных инспекторов движения в КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района.
- 2. Руководителю школьного отряда юных инспекторов движения Россомахиной Ларисе Владимировне использовать положение при организации деятельности отряда ЮИД.
- 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Серову Елену Александровну.

Директор

И.М. Чеснокова

С приказом ознакомлен: